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Siin on uus Q&A.  Tänan teid küsimuste eest, kuid ma vajan rohkem küsimusi! Palun 
saatke oma küsimused minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage 
teemareale Q&A, et mul teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 
https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse 
otsingumootorisse Wes Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles! 

Inimesed, kes on lugenud minu uut raamatut „Simulatsioonid ja ajarattad arenevates 
maailmades,“ võivad nüüd hakata küsimusi esitama ja nii nagu ma tegin eelnevald 
Isise raamatu ja Orioni raamatutega, teen ma ka uue raamatu jaoks spetsiaalsed 
Q&A sessioonid.  

Nüüd aga selle nädala küsimuste juurde:  

Küsimus #1: Isise raamatus öeldakse, et Isis viljastas end ise (kasutades omaenda 
alakasutatud munarakku) ja sai Jeesuse. See oli tema vereliin, Isise/En.lil’i vereliin, 
kuid Marduk suutis kuidagi kehastuda Jeesuse kehasse. Siis ristilöömise ajal võis 
Simone Küreenest, kes aitas Jeesusel risti kanda, temaga kohad vahetada ja taluda 
sellele järgnenud valulikke piinu. Huvitav tõlgendus Piibli loole. See, et Jeesus on 
Marduk, resoneerub minuga.  

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
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Kommentaar: Kui me räägime sellest, et Isis „ennast viljastas,“ siis me räägime 
geenitehnoloogiast ja geenide manipuleerimisest/vastavalt vajadustele 
muutmisest. Jumalad ja jumalannad töötavad DNA’ga, et luua selliseid olendeid, 
nagu nad tahavad. „Puhas“ Isise vereliin, millest ma raamatus räägin, on tema DNA 
kombineerituna Ninurta omaga. Isisel olid omad plaanid, mida ta Mardukile ega 
ühelegi teisele Ülemvalitsejale ei avaldanud. Ent ta elas keset Ülemvalitsejate 
Maatriksit, mis tähendab, et ta pidi hästi planeerima ja mõnikord pidi ta tõenäoliselt 
Marduki nõudmisele järele andma, olles samal ajal omaenda varjatud plaaniga (mis 
oli Isise-Ninurta vereliini salajane edasiandmine Merovingide kaudu, kuid Mardukil 
õnnestus ka seda manipuleerida. Vt minu Isise raamatust).  

Nii et jah, kindlasti näib, et Marduk oli Jeesuse see versioon, millest me oleme 
harjunud Piiblist ja kristlikest gnostilistest tekstidest lugema, kuid muutub üha 
ilmsemaks, et Uus Testament, mis järgib Jeesuse/Marduki käekäiku selles 
kehastuses, ei ole see, mis juhtus „tegelikus elus.“ Jeesuse lugu on kogumik palju 
varasematest lugudest – mõned neist ulatuvad isegi Atlantisesse ja põhinevad 
mõnes mõttes Emajumalanna „religioonil.“ Marduk tahtis luua uut religiooni 
(kristlust), seega vajas ta jutustust ja sellest sai Jeesuse lugu, mille dikteeris 
kirjameestele (evangeeliumite autoritele) tõenäoliselt Marduk ise. Kogu see Jeesuse 
jama aitas Mardukil luua kristluse, tõustes ise samal ajal Jumalaks ja Jumala Pojaks 
(Päästjaks). Ja et Jumalani jõuda, peate te minema „läbi Poja (Päikese – ing k 
vastavalt Son ja Sun).“ Samuti võttis ta endale peaingel Miikaeli tiitli, mis on talle 
„Lõpuaegadel“ väga kasulik, mil ettekuulutuste kohaselt naaseb väidetavalt 
Miikael/Ninurta, et kurjade jõududega võidelda. Seega saab Mardukist nii „Päästja“ 
kui ka „Kaabakas,“ kes kasutab kõiki võimalusi ja mõlemat poolt mängides lollitab 
paljusid inimesi. Vähemalt nii näib plaan olevat, kui see muutunud ei ole.  
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Küsimus#2: Kas Multiversum on alati eksisteerinud või sai see uus kontseptsioon 
tegelikkuseks viimase sajandi jooksul, saades võimalikuks tänu CERN’i masina 
loomisele? Ma eeldan, et ajahüppajad, sarnaselt Scott Bakulale filmis 
„Kvanthüpe/Quantum Leap,“ saavad ajaliinil edasi-tagasi liikuda ja oma 
äranägemise järgi muudatusi teha. Ka film „Tenet“ oli väga intrigeeriv ja 
mõtlemapanev inversioonitehnoloogiaga ja sellega, et tulevikust rünnatakse, samas 
kui tulevikust pärit meeskond üritab seda praegusel ajajoonel ära hoida. Need on 
segadust tekitavad ajad, isegi nende jaoks, kes on teadlikud tehnoloogiast ja sellest, 
kuidas seda meie vastu võidakse ära kasutada.  

Kommentaar: Multiversum on „alati“ eksisteerinud, kui me räägime mitmest 
universumist, mitte ainult dimensioonidest. WPP „Õppimise teisel tasemel“ 
kirjeldasin ma Loomist, kasutades metafoorina tiiki. Tiik on kosmiline ookean (Vaim) 
ja ookeanil ujuvad kaheteistkümneliikmeliste kobaratena vesiroosid. Selles 
metafooris on iga vesiroos universum (see teema läheb sügavamale, aga see on 
teiseks korraks). Niisiis, me ei tea, kui palju seal on klastreid ja kui palju on 
universumeid.  

Kõrvalmärkusena lisades, siis mõnele lugejale võib tunduda kummalisena, et 
metafoorina on kasutatud vesiroose, sest vesiroos on Maarja Magdaleena ehk Isise 
sümbol. Midagi, mille üle ehk mõtiskleda?  
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Mis puudutab ajaliine: Jah, ajaliine on lugematu arv, sest iga kord, kui me teeme 
valiku, loome me uusi ajaliine. Kuid kõige olulisem ajaliin on see, mille kogu 
hingegrupp endale üldiseks ajaliiniks võtab. Kuigi meil on ka oma isiklikud ajaliinid, 
on see alati praegune hingegrupi ajaliin, mis meie ühist saatust edasi viib.  

 

Küsimus #3: Enne, kui ma läbi mitme teise „välju maatriksist“ rääkiva inimese kaudu 
WPP juurde jõudsin, jälgisin ma Howdie Mickowski’t ja kuulan teda aeg-ajalt siiani. 
Näib, et HM ja mõned teised usuvad, et me peame leidma läbi mingi protsessi meie 
mitte-ego „mina,“ mis mulle arusaamatuks jääb. Ta kasutab 70ndate valgustunud 
õpetaja Richard Rose’i õpetusi. Põhjenduseks tuuakse, et kui me ei samastu selle 
tõelise „minaga,“ tuleme me surma korral kohe siia tagasi, sest „teisel pool“ on see 
liiga keeruline ja me ei tule toime, kui me sureme teadliku, kuid mitte täielikult 
valgustunud inimesena, mis iganes see ka poleks. Me lihtsalt samastume sellega, 
mis on ebareaalne, ebatõene ja me ei suuda vabaks saada. Ma vaatan, kuidas HM 
grupi jälgijad lähevad sügavale metafüüsilistesse üksikasjadesse ja ma näen, et 
mõned neist hakkavad sellele vastu ja mõned süüdistavad endid, et nad 
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programmiga kaasa ei lähe. Varem ei teinud ta seda kunagi. Ma ei tea, kas see on 
selleks, et jätkuvalt sisu toota. Valgustatuse idee on mind aastakümneid närinud, 
kuid kõik minu katsed seda saavutada on olnud naeruväärsed. Ma pöördun alati 
õnnelikult tagasi oma igapäevasesse õnnelikku seisundisse (mis ei olegi nii 
normaalne, kui te mind tõeliselt tundma õpiksite 😊). Ma olen lugenud ja uuesti üle 
lugenud teie lihtsat avaldust väljumise lihtsuse kohta kõigile, kes on lahkumise 
võimalikkusest teadlikud, 1  nii et palun vastake mulle järgmisele: Kas see on lihtne ja 
kas ma saan kõrvale jätta püüdluse olla midagi muud kui see, kes ma (siin maatriksis) 
olen? Kas väljumiseks on vaja teha mingeid konkreetseid harjutusi ja kas mingid 
harjutused on tegelikult kasulikud või on need hoopis takistuseks? Tänan vastuse 
eest, sest see on minu jaoks eriti põletav küsimus.  

Kommentaar: Ausalt öeldes ei leia ma nende inimeste jutustustest midagi 
kasulikku, välja arvatud see, et me peame enne väljumist vähemalt mingil määral 
oma tõelise „minaga“ ühenduma. Kuid see on iseenesest üleliigne, sest keegi ei 
väljuks, kui ta ei kujutaks ette eksistentsi „väljaspool“ Maatriksit. Juhuslikud 
ühendused Vaimuga („minaga“) ei garanteeri iseenesest seda, et inimene väljub. Ta 
vajab teadmisi ja ta peab läbi Võrgu lahkumise kohta tegema kindla otsuse.  

Ma tean, et paljud inimesed on läbi Võrgu väljumise pärast ärevuses. Mõned on 
närvilised, sest nad arvavad, et võivad nende teel välja mingi vea tõttu ebaõnnestuda, 
samal ajal kui teised on ärevuses, sest nad kardavad tundmatut – minna tagasi 
Suuremasse Universumisse (Orionisse), millest nad teavad nii vähe. Lõppude lõpuks 
oleme me siin Maatriksis taandatud ainult kolme dimensiooni kogemisele. Kuid kui 
me oleme Maatriksist väljas, laheneb suurel määral see hirm, mida me täna tunda 
võime.  

Põhjus, miks ma kirjutasin niiöelda „lihtsa artikli“ (vt joonealust märkust), oli see, et 
tahtsin lühidalt kõik ühte artiklisse kokku panna ja see ongi kõik. Minu eesmärk oli 
inimestele öelda, et kui nad neid lühikesi juhiseid järgivad, peaks nendega kõik hästi 
olema. Ja tegelikult on teie poolt siin esitatud küsimused kõik selles artiklis vastatud. 
Kõik kes seda loevad: püüdke olla lihtsad ja asju mitte keerulisemaks teha. 
Kasutades analoogiat, siis mitu korda saab keegi teistele seletada, kuidas läbi maja 
ukse minna? Seda võib teha lihtsal viisil, kasutades selleks lihtsalt ukselinki, või mõni 
võib läbi viia rituaale või võtta kirve, samal ajal kui lihtsaim viis selleks on lihtsalt ukse 
avamine.  

 
1 https://wespenrevideos.com/2023/09/17/the-ultimate-way-to-exit-through-the-grid/  

https://wespenrevideos.com/2023/09/17/the-ultimate-way-to-exit-through-the-grid/
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Küsimus #4: Olen uurinud Marija Oršić’it ja usun, et ta võis olla Isis.  

Väidetakse, et ta oli meedium, kes sai teateid „maavälistelt olenditelt“ Aldebarani 
tähesüsteemist. Suhtlus sisaldas tehnilist teavet täiustatud kosmoseaparaadi Vril 
ehitamiseks.  

Ta oli äärmiselt ilus, blond ja siniste silmadega. Väidetavalt oli ta mitteseksuaalne ja 
ta kadus jäljetult.  

Tundub sobivat, et Marija (Mary) võiks olla Isis, aga ma tahan aru saada, et miks ta 
natse (Mardukit) omaenda vereliini hävitamise plaaniga abistas või kas ta seadis 
kuskile mõned lõksud?  

Ta on huvitav tegelane meie ajaloos, kellel oli uskumatu mõju, kuid keda pole siiski 
esile tõstetud.  

 

Kommentaar: Serbias elades (tema oli horvaat) sain just teada, et tema nime korralik 
kirjapilt on Marija Oršić (hääldatakse Oršitš. Ärge väänake oma keelt nagu mina seda 
teen      ). 

Jah, ta oli hämmastav tegelane ning tema lugu oli täis salapära ja eripärasid. On 
põnev kaevuda tema ellu ja tema tegemistest teada saada. On tõsi, et ta töötas 
mingil määral koos natsidega – ma usun, et koos Heinrich Himmleriga. Tagantjärele 
tarkusena teame, et natsid olid „genotsiidide läbiviijad,“ kuid enne sõda ei teadnud 
seda keegi, ehk siis ajal, mil natside okultistlikud ohvitserid said teada Vrili 
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tüdrukutest ja nende kanaldamistest. Marija keeldus töötamast Hitleriga, sest ta 
kartis teda, kuid Himmler oli ilmselt parem „näitleja.“ Marija oli ka Nicola Tesla sõber.  

Ma ei tea, kas ta oli aseksuaalne, kuid ta otsustas mitte olla seksuaalsetes suhetes, 
ilmselt seetõttu, et see võib saastada tema teadvust, mida ta tahtis puhtana hoida, 
et ta saaks võimalikult täpselt kanaldada. Ta kasvatas ka oma juuksed maani – mida 
pikemad, seda paremad, kasutades neid antennina, just nagu tegid seda 
pikajuukselised Merovingide kuningad (vt minu Isise raamatut).  

Aga et vastata teie peamisele küsimusele: Kas ta oli Isis? Kui ma oma Isise raamatut 
koostasin, ma tõesti KAALUSIN teda Isise kehastusena, kuid hakkasin selles varsti 
kahtlema. Kui seda just saladuses pole hoitud, aga ta ei saanud kunagi järglasi, mis 
on see, milleks Isist on siin konstruktsioonis kasutatud. Ja mulle näib, et tema 
tegevus ei vasta Isise tegevusele. Ma võin loomulikult eksida, kuid selline on minu 
praegune seisukoht.  

Ma vaatasin Marija kohta tehtud kaugvaatlussessiooni ja kui neil kaugvaatlejatel on 
õigus, siis sissetungivad vene sõdurid vägistasid Marija ja lasid ta Berliini tänavatel 
maha.  
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Küsimus  #5: Kuidas saab inimene vaktsiinid oma kehast eemaldada, kui neil on 
negatiivne mõju? Kas ainus võimalik viis on surm? Või saavad nad end ikkagi kuidagi 
terveks ravida?  

Kommentaar: Küsisin seda ühelt oma foorumi liikmelt, kes on selle teema kohta 
rohkem uurinud kui mina. Loomulikult ei ole meist kellelgi meditsiinilist litsentsi, kuid 
need on kõik looduslikud ravisoovitused. Siin need soovitused on:  

“Vaktsiinide negatiivsetest mõjudest saate terveneda kehast toksiinide eemaldamise ehk 

detoksikatsiooni kaudu. Tegelikult on kehal endal keeruline detoksikatsiooni süsteem ja 

keha tegeleb toksiinidega regulaarselt. Väidetavalt sisaldavad Covidi vaktsiinid 

grafeenoksiide. Kuid ka need lahkuvad aja jooksul kehast tänu keha toksiinide 

eemaldamise võimele organitest.  

Vaktsiinide probleem seisneb selles, et toksiinid süstitakse otse vereringesse. Kui te pärast 

vaktsiini süstimist haigestute, läheb teie keha tegelikult erakorralisse toksiinide 

eemaldamise režiimi. See võib olla ohtlik ja te peate võib-olla mõnda aega rahulikult 

võtma. Kui see erakorraline toksiinide eemaldamine osutub positiivseks, saate te jälle 

terveks. Kuid kui erakorraline toksiinide eemaldamise režiim ei suuda toksilise 

ülekoormusega toime tulla, mis võib vaktsiinisüsti puhul juhtuda, võib tagajärjeks olla 

krooniline haigus ja isegi surm.  

Keha detoksikatsiooni süsteemi abistamiseks on palju viise, kuid see ei ole ohutu. Kui te 

olete haige, siis ei ole ilmselt õige aeg sekkuda toksiinide eemaldamisega. Te võite asjad 

hullemaks teha.  

Detoksikatsiooniprogrammi on kõige parem teha siis, kui teie keha ei ole oma 

detoksikatsioonisüsteemiga liiga aktiivne. Parim soovitus, mida ma saan anda, on süüa 

tervislikku toitu, magada piisavalt ja teha kõik, mis võimalik, et vähendada igapäevast 

toksiinide sisse võtmist õhu, vee ja toidu kaudu.  

On olemas toidulisandeid, mida saate kasutada, et aidata kehal toksiine väljutada. 

Vaktsiinikahjustuse korral on aga kõige parem minna loodusravi arsti juurde, kes saab 

kindlaks teha, mis teie puhul kõige paremini toimib.“ 
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

Ma olen ka WISE’s (wise.com), kui te soovite mind seal toetada. WISE’s saate te 

PayPal’i asemel kasutada deebet- või kreeditkaarti või pangakontot, ja te seate seadistada 

oma konto igakuisteks automaatseteks annetusteks, nagu Patreon’iski. WISE’s ei ole ka 

maksusid (käibemaksu) ja ülekandetasud on peaaegu olematud. Kõik, mis te tegema 

peate, on avada konto ja otsida minu e-posti aadressi wespenre2@gmail.com või minu 

pärisnime Per Sewen ning seejärel seadistada end automaatseteks makseteks. 

 

https://patreon.com/wespenre
https://ko-fi.com/wespenre
mailto:wespenre2@gmail.com

